
  

 

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź 

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00 

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl 

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957 

                          
 

 Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii  
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
tel. 42 689 5910, 689 5911, 689 5912, 689 5818, 689 5404 ,689 5819, fax.: 42 689 59 04  

e-mail: przetargi@kopernik.lodz.pl  

 

 

EZ.28.118.175.2023.AO                                                                          Łódź, dnia 06.02.2023 r. 
Numer sprawy: EZ.28.118.2022 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na 

dostawę środków do dezynfekcji dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  Centrum Onkologii i 
Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi o wartości przekraczającej 215 000 EURO 

   
 

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania do SWZ  

 
 

1. do pakietu nr 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bezaldehydowy, oparty o aktywny 
tlen, zawierający nadwęglan sodu i TAED, bez pochodnych toluenu i benzenu do mycia i dezynfekcji narzędzi, 
sprzętu anestezjologicznego, endoskopów, z możliwością dezynfekcji sprzętów wykonanych z poliwęglanu, 
posiadający oświadczenie, że nie pozostawia osadów i nie powoduje matowienia powierzchni, działający bez 
dodania aktywatora a na B, Tbc, F, V (wirus Adeno, Polio, Noro ) w czasie do 15 min., S (tlenowe i 
beztlenowe) w czasie do 15 minut wg normy EB 17126. Produkt przygotowywany w zimnej wodzie 
wodociągowej, w op. a 2,5 kg z przeliczeniem ilości op. zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy IIb? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
2. do  pakietu nr 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny koncentrat na bazie czwartorzędowych 
związków amoniowych i pochodnej amonowej  do mycia i dezynfekcji powierzchni, posiadający dopuszczenie 
do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością, posiadający bardzo dobre właściwości myjące. 
Preparat o wysokiej tolerancji materiałowej. Nie zawierajacy aldehydów i fenoli, z możliwością stosowania w 
obecności pacjentów, aktywność roztworu roboczego 14 dni, wyrób medyczny kl IIa w op. a 1L z 
wbudowanym dozownikiem? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
3. do  pakietu nr 1 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do oceny koncentrat na bazie czwartorzędowych 
związków amoniowych i pochodnej amonowej  do mycia i dezynfekcji powierzchni, posiadający dopuszczenie 
do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością, posiadający bardzo dobre właściwości myjące. 
Preparat o wysokiej tolerancji materiałowej. Nie zawierajacy aldehydów i fenoli, z możliwością stosowania w 
obecności pacjentów, aktywność roztworu roboczego 14 dni, wyrób medyczny kl IIa w op. a 5L? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
4. do pakietu nr 2 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bezaldehydowy, oparty o aktywny 
tlen, zawierający nadwęglan sodu i TAED, zawierający kompleks enzymatyczny, bez pochodnych toluenu i 
benzenu do mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu anestezjologicznego, endoskopów, z możliwością 

mailto:szpital@kopernik.lodz.pl


  

 

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź 

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00 

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl 

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957 

                          
 

 Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii  
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
tel. 42 689 5910, 689 5911, 689 5912, 689 5818, 689 5404 ,689 5819, fax.: 42 689 59 04  

e-mail: przetargi@kopernik.lodz.pl  

 

 

dezynfekcji sprzętów wykonanych z poliwęglanu, działający bez dodania aktywatora a na B, Tbc, F, V (wirus 
Adeno, Polio, Noro ) w czasie do 15 min., S (tlenowe i beztlenowe w tym Cl. difficile) w czasie do 15 minut wg 
normy EB 17126. Produkt przygotowywany w zimnej wodzie wodociągowej, w op. a 2,5 kg z przeliczeniem 
ilości op. zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy IIb? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
5. do pakietu nr 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bezaldehydowy, oparty o aktywny 
tlen, zawierający nadwęglan sodu i TAED, zawierający kompleks enzymatyczny, bez pochodnych toluenu i 
benzenu do mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu anestezjologicznego, endoskopów, z możliwością 
dezynfekcji sprzętów wykonanych z poliwęglanu, posiadający oświadczenie, że nie pozostawia osadów i nie 
powoduje matowienia powierzchni, działający bez dodania aktywatora a na B, Tbc, F, V (wirus Adeno, Polio, 
Noro ) w czasie do 15 min., S (tlenowe i beztlenowe w tym Cl. difficile) w czasie do 15 minut wg normy EB 
17126. Produkt przygotowywany w zimnej wodzie wodociągowej, w op. a 2,5 kg z przeliczeniem ilości op. 
zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy IIb? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
6. do pakietu nr 3 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat gotowy do użycia aplikowany w 
formie piany, do mycia i szybkiej dezynfekcji sprzętu medycznego i wszelkich powierzchni wrażliwych na 
działanie alkoholi, zawierający QAV i pochodną aminową, niezawierający aldehydów, opakowanie bez 
zawartości freonu. Czas i spektrum działania: B, F, V (Adeno, Polio i Noro) - 1 min.; Tbc - 1 min. Wyrób 
medyczny klasy IIA? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza proponowany wyrób pod warunkiem zaoferowania opakowania max. 1 l. 
 
7. do pakietu nr 3 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia alkoholowy preparat do 
dezynfekcji małych powierzchni, na bazie mieszaniny alkoholi o łącznej zawartości do 30% z niewielką 
domieszką propionianu didecylodimetyloamoniowego, skuteczny wobec: Bakterii ( w tym VRE, Mrsa, 
Klebsiella pneumonie ), Tbc ( M. terrae i M. avium) do 1 minuty, grzyby (C. albicans), i wirusy ( Hiv, Hbv, Hcv) 
do  minut w czasie 5 min, przebadany na wskazanych organizmach testowych i odpowiadający normie PN-EN 
14885, posiadający oświadczenie producenta o kompatybilności z poliwęglanem, postać opakowanie a 1l z 
nakrętką zabezpieczoną kapslem a do każdego opakowania dołączony spryskiwacz do butelki 1 L w 
niehermetycznym opakowaniu jednostkowym, zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
8. do pakietu nr 4 poz. 1: Zwracam się z wnioskiem o wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu w 
celu złożenia większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert. 
 
Odpowiedź: 

mailto:szpital@kopernik.lodz.pl


  

 

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź 

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00 

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl 

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957 

                          
 

 Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii  
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
tel. 42 689 5910, 689 5911, 689 5912, 689 5818, 689 5404 ,689 5819, fax.: 42 689 59 04  

e-mail: przetargi@kopernik.lodz.pl  

 

 

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
9. do pakietu nr 4 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do mycia i dezynfekcji wrażliwych 
powierzchni oraz wyposażenia medycznego (np. głowice usg, stetoskopy), posiadające aprobatę producenta 
głowic USG, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez aldehydów. Spektrum działania: B, 
(Tbc), F, V (Adeno, Polio, Noro do 1 minuty ); wymiar 18 x 18cm, opakowanie w tubie a’100 sztuk, wyrób 
medyczny klasy IIa? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza proponowany wyrób. 
 
10. do pakietu nr 4 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do mycia i dezynfekcji wrażliwych 
powierzchni oraz wyposażenia medycznego (np. głowice usg, stetoskopy), posiadające aprobatę producenta 
głowic USG, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez aldehydów. Spektrum działania: B, 
(Tbc), F, V (Adeno, Polio, Noro do 1 minuty ); wymiar 22 x 23 cm, opakowanie typu soft pack a’200 sztuk z 
przeliczeniem ilości op. wyrób medyczny klasy IIa? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
11. do pakietu nr 9 poz. 1: Zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie do zaoferowania preparatu 
konfekcjonowanego w op. a’5L z przeliczeniem ilości op. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
12. do pakietu nr 9 poz. 2 i 3:  Zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie do zaoferowania preparatu 
skutecznego od momentu zanurzenia narzędzi i osiągającego maksymalną skuteczności w czasie do 5 minut. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

mailto:szpital@kopernik.lodz.pl

